РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 26 октября 2017 г. № 32-2

О внесении изменений в решение Краснопольского районного Совета депутатов от 27 декабря 2016 г. № 24-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Краснопольского районного Совета депутатов от 27 декабря 2016 г. № 24-2 «О районном бюджете на 2017 год» (Национальный правовой Интернетпортал Республики Беларусь, 23.02.2017, 9/81723; 08.04.2017, 9/82507; 20.06.2017, 9/83670; 02.08.2017, 9/84561; 23.09.2017, 9/85273) следующие изменения:
 - 1.1. в пункте 1:
- в части первой цифры «18 364 711,62» заменить цифрами «18 382 711,62»; в части второй цифры «213 820,38» заменить цифрами «195 820,38»;
- 1.2. в абзаце третьем пункта 3 цифры «18 364 711,62» заменить цифрами «18 382 711,62»;
 - 1.3. в приложении 1 к этому решению: позиции:

«ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ	0	00	00	00		-213 820,38
ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ	1	00	00	00		-213 820,38»
заменить позициями:						
«ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ	0	00	00	00		-195 820,38
ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ	1	00	00	00		-195 820,38»;
позицию						
«Изменение остатков средств бюджета	1	07	00	00		5 779,62»
заменить позицией						
«Изменение остатков средств бюджета	1	07	00	00		23 779,62»;
позицию						
«Остатки на конец отчетного периода	1	07	02	00		317 087,81»
заменить позицией						
«Остатки на конец отчетного периода	1	07	02	00		299 087,81»;
1.4. в приложении 4 к этому р позицию						
«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬ	НОСТЬ		01	00	00	1 611 568,00»
заменить позицией						
«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬ	НОСТЬ	,	01	00	00	1 617 491,80»;

010

01

10

03

49 578,15»;

Иные общегосударственные вопросы

позиции:

·					
«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	010	10	00	00	93 431,00
Помощь в обеспечении жильем	010	10	06	00	70 000,00»
заменить позициями:					
«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	010	10	00	00	87 507,20
Помощь в обеспечении жильем	010	10	06	00	64 076,20»;
позицию					
«Управление по труду, занятости и социальной	117	0.0	0.0	0.0	026.255.00
защите райисполкома	117	00	00	00	936 355,00»
заменить позицией					
«Управление по труду, занятости и социальной					
защите райисполкома	117	00	00	00	954 355,00»;
позицию					
«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	117	10	00	00	755 695,00»
заменить позицией					
«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	117	10	00	00	773 695,00»;
позицию					
«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	18 364 711,62»
заменить позицией					
«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	18 382 711,62»;
	·				

1.6. в приложении 6 к этому решению: пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Государственная программа			
развития аграрного бизнеса в			
Республике Беларусь на 2016-			
2020 годы, утвержденная			
постановлением Совета Министров			
Республики Беларусь от 11 марта			
2016 г. № 196 (Национальный			
правовой Интернет-портал			
Республики Беларусь, 26.03.2016,			
5/41842):			
1.1. подпрограмма «Развитие	Национальная экономика	Управление сельского	147 567,00
растениеводства, переработки и		хозяйства и продовольствия	
реализации продукции		Краснопольского районного	
растениеводства»		исполнительного комитета	
1.2. подпрограмма «Обеспечение	Национальная экономика	Управление сельского	509 219,00
общих условий функционирования		хозяйства и продовольствия	
агропромышленного комплекса»		Краснопольского районного	
		исполнительного комитета	
Итого по программе			656 786,00»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Государственная программа о социальной защите и содействии занятости населения на 2016—2020 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30 января 2016 г. № 73 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.02.2016, 5/41675):			
3.1. подпрограмма «Безбарьерная среда жизнедеятельности инвалидов и физически ослабленных лиц»	Здравоохранение	Учреждение здравоохранения «Краснопольская центральная районная больница»	40,00
	Физическая культура, спорт, культура и средства массовой информации	Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи Краснопольского районного исполнительного комитета	20,00
Итого по подпрограмме	60,00		
3.2. подпрограмма «Социальная интеграция инвалидов и пожилых	Социальная политика	Краснопольский районный исполнительный комитет	9 330,00
граждан»	Социальная политика	Управление по труду, занятости и социальной защите Краснопольского районного исполнительного комитета	727 944,00
Итого по подпрограмме			737 274,00
Итого по программе			737 334,00»;

пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Государственная программа			
«Строительство жилья» на 2016—			
2020 годы, утвержденная			
постановлением Совета Министров			
Республики Беларусь от 21 апреля			
2016 г. № 325 (Национальный			
правовой Интернет-портал			
Республики Беларусь, 04.05.2016,			
5/42009):			
9.1. подпрограмма «Строительство	Жилищно-коммунальные	Коммунальное унитарное	455 779,62
жилых домов»	услуги и жилищное	дочернее предприятие	
	строительство	«Управление капитальным	
		строительством	
		Краснопольского района»	
	Социальная политика	Краснопольский районный	54 076,20
		исполнительный комитет	
Итого по программе		·	509 855,82»;

позицию

заменить позицией

«ИТОГО	16 147 636,22».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.